
5 NIEDZIELA WIELKIEGO POSTU - 6 kwietnia 2025 
Pierwsze czytanie: Księga Jzajasza 43:16-21. 

Psalm: Pan Bóg uczynił wielkie rzeczy dla nas. 

2 czytanie:List Św. Pawła Apostoła do Filipian 3:8-14. 
Ewangelia: Świętego Jana 8:1-11. 

Pan Jezus nikogo nie potępia, ale daje kolejną szansę, obdarza 
przebaczeniem i miłosierdziem wszystkich tych, którzy skruszonym 
sercem proszą Go o przebaczenie. Słowo Boże, którego będziemy 
słuchać i Eucharystia, w której będziemy uczestniczyć, niech nas 
wewnętrznie oczyszczą i niech nas otworzą na dar pokoju serca, 
który przychodzi w sakramencie pojednania i pokuty.    
 

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ (Palmowa) - niedziela, 13 kwietnia. 
W czasie Mszy św. wysłuchamy opisu Męki Pana Jezusa Chrystusa 
według Ewangelii św. Łukasza w wykonaniu naszego chóru. 
Zostaną także poświęcone palmy. Przy wejściu do kościoła będą 
dostępne gałązki palmowe. 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE - będą trwały od soboty, 12 
kwietnia do środy, 16 kwietnia włącznie. Rekolekcje będzie głosił 
o. Marcin Szwarc OMI, Misjonarz z Polski. Msze św. będą 
sprawowane: w sobotę o godz. 17:30; w niedzielę o godz. 10:00;  w 
poniedziałek, 14 kwietnia o godz. 10:00 i 19:00; we wtorek, 15 
kwietnia o godz. 19:00 i w środa, 16 kwietnia o godz. 10:00 i 19:00. 
Godzinę przed każdą Mszą św. będzie okazja do spowiedzi św. 
Zapraszamy do udziału w rekolekcjach, które są jednym z 
najważniejszych elementów czasu oczekiwania na misterium 
paschalne. Uczestnicząc w rekolekcjach mamy szansę na 
umocnienie swojej więzi z Bogiem, przeprowadzenia szczerego 
rachunku sumienia i do wyrażenia skruchy za popełnione grzechy. 

SAKRAMENT NAMASZCZENIA CHORYCH - będzie udzielany w   
środę, 16 kwietnia w czasie Mszy św. o godz. 10:00. Zapraszamy 
osoby chore, starsze i udające się na operacje i zabiegi medyczne. 

SKŁADKA REKOLEKCYJNA - będzie zbierana w środę, 16 
kwietnia, w czasie każdej Mszy św. Ofiarę będzie można także 
złożyć do koszyczka przed ołtarzem w czasie trwania rekolekcji. 
Kopertki „Mission Co-Op” są wyłożone w przedsionku kościoła. Bóg 
zapłać za wszystkie ofiary rekolekcyjne, które będą przeznaczone 
na potrzeby Seminarium Duchownego Misjonarzy Oblatów. 

JAŁMUŻNA WIELKOPOSTNA - produkty: sól jodowaną, ryby i 
mięso w puszkach, mydło w kostkach można zostawić w kruchcie 
kościoła. Zbiórka potrwa do Niedzieli Palmowej, 13 kwietnia. Produk- 
ty będą przekazane organizacji „Canadian Food for Children” i za jej 
pośrednictwem zostaną przesłane do biednych krajów. Bóg zapłać! 

EKSTREMALNA DROGA KRZYŻOWA - pod hasłem „Kochaj do 
szaleństwa!” wyruszy w piątek, 11 kwietnia, z kościoła św. 
Kazimierza po Mszy św. o godz. 19:00 i zakończy się w sobotę, 12 
kwietnia w kościele św. Eugeniusza de Mazenod w Brampton, Mszą 
św. o godz. 7:00. Info. i zapisy na stronie: www.edk.org.pl .  

MSZA KRZYŻMA ŚWIĘTEGO - wtorek, 15 kwietnia, godz. 11:00 w 
Katedrze Św. Michała w Toronto. Msza św. będzie koncelebrowana 
przez księży z naszej archidiecezji. Kapłani wspólnie odnowią 
przyrzeczenia kapłańskie. Konsekracji krzyżma i świętych olejów (tj. 
oleju chorych i oleju katechumenów) dokona kardynał Franciszek 
Leo. Poświęcone oleje będą wykorzystywane w czasie udzielania 
sakramentów świętych. We Mszy św. mogą uczestniczyć wierni.   

WIELKOPOSTNE ZASŁONKI NA KRZYŻE - serdecznie dziękuje-
my Parafiance za zakupienie materiału na zasłonki, a drugiej 
Parafiance za podzielenie się swoim talentem krawieckim i za czas 
i trud poświęcony na uszycie zasłonek na pięć krzyży. Bóg zapłać! 

ZBIÓRKA FUNDUSZY PRZEZ PRACE ARTYSTYCZNE - serdecz- 
nie zachęcamy do poparcia kolejnej akcji zbiórki fundunszy na 
potrzeby naszej wspólnoty. W sali parafialnej można kupić obrazki, 
na których widnieją ręcznie wykonane postacie w pięknych, polskich 
strojach ludowych. Prace są rękodziełem artystki, ś.p. Jolanty 
Rzyszczewskiej-Omaryskiej, której inspiracją do tworzenia tych 
pięknych obrazków był pasja do polskich tradycji i folkloru. Dochód 
w całości będzie przeznaczony na nasz kolejny projekt renowacyjny. 
Dziękujemy p. Joannie za zorganizowanie tej charytatywnej akcji i 
wszystkim nabywcom prac za hojność i wsparcie.  

ŚWIĘCONE PARAFIALNE - niedziela, 27 kwietnia, od godz. 11:30 
w sali parafialnej. W programie: wielkanocny posiłek, ciasto i kawa, 
występ artystyczny grupy „Polskie Klimaty”. Bilety - $30 od osoby 
można nabyć dzisiaj i w przyszłą niedzielę w sali od godz. 11:00 - 
11:30 lub w tygodniu w biurze. Zapraszamy Parafian i Gości! 

PIELGRZYMKA DO WILNA - Konferencja Polskich Księży 
serdecznie zaprasza na doroczną pielgrzymkę do Wilna, na 
Kanadyjskie Kaszuby, na odpust z okazji święta Bożego 
Miłosierdzia, w sobotę, 26 kwietnia 2025. Homilię wygłosi 
misjonarz z Polski o. Marcin Szwarc OMI, który jest Misjonarzem 
Miłosierdzia mianowanym przez Ojca Świętego Franciszka. 
Program Pielgrzymki: 11:30 - Różaniec; 12:00 - Uroczysta 
koncelebrowana Msza św. - Homilię wygłosi o. Marcin Szwarc OMI; 
13:00 - Koronka do Bożego Miłosierdzia. Autobusy odjadą między 
innymi z Parafii św. Kazimierza w Toronto, św. Maksymiliana Kolbe 
w Mississauga oraz autobus Radia Maryja z parkingu św. 
Maksymiliana Kolbe w Mississauga. Serdecznie zapraszamy. 

PROGRAM „KU PAMIĘCI” - strata bliskiej nam osoby jest przykrym 
wydarzeniem dla każdego z nas. Kwiaty, które przynosimy na 
pogrzeb są symbolem pożegnania, wyrazem naszego podzięko- 
wania, szacunku i miłości do osoby zmarłej. Jednakże, świeże 
kwiaty szybko więdną i na krótko zdobią grób. Obecnie, wolą wielu 
osób jest, aby zamiast przynoszenia kwiatów, zamówić Mszę św. za 
osobę zmarłą, czy też złożyć ofiarę na potrzeby naszej parafii. W 
celu przyłączenia się do programu „Ku Pamięci” należy w czasie  
załatwiania formalności pogrzebowych wspomnieć, że jest naszym 
życzeniem, aby osoby uczestniczące w pogrzebie, zamiast kupo- 
wania kwiatów, złożyły ofiarę na potrzeby naszego kościoła. Ofiarę 
można złożyć gotówką, czekiem (wystawić na St. Stanislaus Kostka 
Parish) lub online poprzez naszą stronę internetową.  

SMACZNY OBIAD, KAWA I CIASTO - Sodalicja Mariańska 
serdecznie zaprasza po każdej Mszy św. do sali parafialnej. Obiad 
można zjeść na miejscu lub zakupić na wynos. Dziękujemy Paniom 
za czas i trud poświęcony na przygotowanie i serwowanie obiadu. W 
Niedzielę Palmową, 13 kwietnia, smaczny obiad przygotuje  
Towarzystwo Różańcowe. Smacznego! 

BÓG ZAPŁAĆ - za ofiary złożone w miniony weekend na składkę 
niedzielną - $1,905.50; na ShareLife - $2,342.00 i za donacje 
składane online. - Chórowi Parafialnemu za donację $200.00 na 
prace remontowe.  

MYŚL NA WIELKI POST - “Czy jesteś w stanie zaryzykować swoim 
życiem dla kogoś? Zaryzykuj życiem dla Jezusa.” – św. Jan Paweł II 
   

FIFTH SUNDAY OF LENT - April 6, 2025 

PSALM: The Lord has done great things for us;              
we are filled with joy. 

Each time we celebrate the Eucharist we recall that Christ came to 
save sinners. We are sinners ourselves, yet so often we are the first 
to throw stones at others. We have been shown mercy but we are 
reluctant to share that mercy with others. As we prepare to celebrate 
this Mass, we open our hearts to God’s love. 
 

PALM SUNDAY OF THE PASSION OF THE LORD - will be 
celebrated next Sunday, April 13. Palms will be blessed at each 
Mass. Fresh palm strips will be available at the church entrance. 

LENTEN RETREAT IN POLISH (April 12 - 16) - the retreat will be 
preached by Fr. Marcin Szwarc OMI, Misjonary from Poland. 

GOOD FRIDAY PROCESSION (April 18) - St. Francis of Assisi 
Parish is inviting you to their annual Good Friday Procession on the 
streets in the neighbourhood of “Little Italy”. The procession will start 
at Grace St. & Mansfield Ave. at 3:00 pm. Details: www.stfrancis.ca. 

LENTEN PILGRIMAGE - you are invited to visit / pilgrimage to one 
of the Pilgrimage Churches during this Jubilee Year. The designated 
churches in our Central Region are: St. Michael’s Cathedral Basilica, 
St. Paul’s Basilica Parish, St. Mary’s Parish (Bathurst St.) and St. 
Edward the Confessor Parish, North York.   

LENT ALMSGIVING - iodized salt, canned fish and meat, soap bars 
can be left in the church foyer. The items will be collected until Palm 
Sunday, April 13. The “Canadian Food for Children" charity will send 
them to the poorest countries in the world. Thank you! 

CRUCIFIX COVERS FOR LENT - we thank two of our parishioners 
for their generous contributions - one for purchasing the fabric and 
another for sewing the covers for the five crucifixes. May God bless 
each of you!  

FUNDRAISING THROUGH ARTWORK - we warmly invite you to 
support another fundraising initiative. Unique, handcrafted pictures 
depicting figures in beautiful Polish folk costumes are displayed in 
the parish hall. These works of art were made by the late Jolanta 
Rzyszczewska-Omaryska, an artist whose passion for Polish 
traditions and folk costumes inspired her to create these beautiful 
pictures. All proceeds will be allocated to our renovation project. We 
thank Mrs. Joanna for organizing this fundraising event  and to 
everyone for their generosity and support.  

BREATHING SPACE - an online program for caregivers caring for 
seniors will run from April 23 - May 28, at 2:00 - 3:30 pm. The drop-
ins are free and you can attend one, all or any of the sessions. Info.  
to register: Corina - csumaway@cfstoronto.com, tel. 416-921-1163. 

IN MEMORIAM - an archdiocesan program that allows the mourners 
to make a donation, in memory of their loved one, to our Parish in 
lieu of flowers. If you wish to join the program, please notify the 
funeral home of your in lieu of flowers intention when making the 
funeral arranegements. The donations can be made in cash, by 
check (made out to St. Stanislaus Kostka Parish) or online through 
our parish website. Thank you for considering this form of support to 
our parish community.  

ONLINE JOB BOARD - Catholic Charities launched a dedicated 
online job board for employment or volunteer opportunities within 
Catholic agencies. Looking for a job, visit: www.1155jobs.ca. 

PARISH EASTER GATHERING - Sunday, April 27 at 11:30 am in 
the parish hall. The program includes: a warm lunch, coffee, pastry, 
and a performance by the group “Polskie Klimaty”. Tickets are $30 
each and can be purchased today and on Palm Sunday in the parish 
hall, from 11:00 am to 11:30 am or in the parish office during the 
week. We warmly invite Parishioners and Guests! 

WARM LUNCH, PASTRIES & COFFEE - the Sodality of Mary 
invites you to today, April 6, to the parish hall after Masses. On Palm 
Sunday, April 13, a tasty lunch, pastries and coffee will be served by 
the Rosary Society. Thank you for your support and to all those who 
helped in preparing and serving the lunch. Enjoy! 

THANK YOU - for the offerings donated last weekend for Sunday 
collection - $1,905.50; for ShareLife - $2,342.00 and for the online 
donations. - To our Parish Choir for the donation of $200.00.  

THOUGHT FOR LENT - "During these 40 days, let me put away all 
my pride. Let me change my heart and give up all that is not good 
within me. Let me love God with all that I am and all that I have." —
Genesis Grain 
 

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS 

NIEDZIELA  / SUNDAY - 6 kwietnia / April 
 9:30 am (Pol) - Gorzkie Żale 
10:00 am (Pol) + Rodziców Zofię i Kazimierza Gieros, dziadków 
    Gieros i Mikołajczyk, bratową Mirosławę Gieros -  
   Barbara i Stanisław Rasowski z rodziną 
11:30 am (Eng) + Olga and Jaroslaw Broszczak - Children and 
   grandchildren 

WTOREK / TUESDAY - 8 kwietnia / April 

 9:00 am (Eng) + Paul Pallesich - Lucyna Padewski 

ŚRODA / WEDNESDAY - 9 kwietnia / April 
10:00 am (Pol) + Władaysława Maruszak i rodziców z obojga stron  
  - Jadwiga Maruszak z dziećmi  

CZWARTEK / THURSDAY - 10 kwietnia / April  
  9:00 am (Eng) + Helenę Niemczyk - Kasia Niemczyk 

PIĄTEK / FRIDAY - 11 kwietnia / April 
 5:00 pm (Pol) - Droga Krzyżowa 
 5:30 pm (Pol) + Władysławę Jaworską (43. rocz. śm.) - Córka z rodz. 

SOBOTA / SATURDAY - 12 kwietnia / April 
  REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE / LENTEN RETREAT (POL) 
 5:30 pm (Pol) + Mirosława Tarnówka i Bruce Ochnik - Barbara 
   Suski z rodziną  

NIEDZIELA MĘKI PAŃSKIEJ / PALM SUNDAY OF THE     
          PASSION OF THE LORD - 13 kwietnia / April 

REKOLEKCJE WIELKOPOSTNE / LENTEN RETREAT (POL) 
 9:30 am (Pol) - Gorzkie Żale 
10:00 am (Pol) + Żonę Stanisławę Jóźwin - Kazimierz Jóźwin 
11:30 am (Eng) + Chester Ozimek (5 anniv. of his death) - Family 
 

Livestream: https://ststanislauskostkato.archtoronto.org 
   

ZEBRANIA: Komitet Parafialny - dzisiaj, 6 kwietnia o godz. 12:45. 
Klub Seniora - środa, 9 kwietnia o godz. 10:00 Msza św. i następnie 
spotkanie. Chór Parafialny - środa, 9 kwietnia o godz. 14:00. Tow. 
Imienia Jezus - niedziela, 13 kwietnia o godz. 11:15.  
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mailto:csumaway@cfstoronto.com
https://ststanislauskostkato.archtoronto.org/

